
Uchwała Nr 34/114/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 09 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

 

 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 tj.) oraz Uchwały Rady Powiatu 

w Kluczborku Nr III/31/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Kluczborskiego na rok 2019 r. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 

124 577,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

855 Rodzina 124 577,00 

85508 Rodziny zastępcze 124 577,00 

2160 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci. 

124 577,00 

 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 

124 577,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

855 Rodzina 124 577,00 

85508 Rodziny zastępcze 124 577,00 

 Wydatki bieżące w tym: 

Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 

Świadczenia dla osób fizycznych 

124 577,00 

1 364,12 

123 212,88 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący............................................... 

Mirosław Birecki 

 

 

2. Członek ........................................................... 

Rafał Neugebauer 

 

 

3. Członek ........................................................... 

Artur Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody 

Opolskiego Nr FB.I.3111.1.74.2019.JK z dnia 01 sierpnia 2019r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 
 


